
UCHWAŁA Nr II/6/10 
RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA 

z dnia 3 grudnia 2010 roku 
 
 

w sprawie powołania i ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Gminy i Miasta 

Izbica Kujawska 

 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 1 Statutu 

Gminy i Miasta Izbica Kujawska 

 

Rada Gminy i Miasta 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Inwestycyjno – Techniczną i Rozwoju Gospodarczego w 

następującym składzie: 

1) Kałużny Eugeniusz 

2) Orzechowski Marek 

3) Lewandowski Marian 

4) Pawlicki Józef 

5) Żurańska Ludmiła 

2. Powołuje się Komisję Stanowienia Prawa Lokalnego Przedstawicielstwa Samorządności 

Praw Rodzinnych i Obywatelskich w następującym składzie: 

1) Mleczko Lech 

2) Simon Waldemar 

3) Głuszkowski Wojciech 

4) Żurańska Ludmiła 

5) Warda Zofia 

3. Powołuje się Komisję Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Zaopatrzenia oraz Spraw 

Samorządowych w następującym składzie: 

1) Głuszkowski Wojciech. 

2) Pawlicki Józef 

3) Kropidłowski Stanisław 

4) Kujawski Jacek 

5) Wiśniewski Mieczysław 



4. Powołuje się Komisję Zdrowia, Oświaty, Kultury i Rekreacji oraz Spraw Socjalnych w 

następującym składzie: 

1) Simon Waldemar 

2) Mleczko Lech 

3) Kałużny Eugeniusz 

4) Radomski Wojciech 

5) Łuczak Jan 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
          PRZEWODNICZĄCY RADY  

  
                Marian Lewandowski 
 


